
761922-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 761922-2024 - Súťaž

Slovinsko – Environmentálne služby – Monitoring za plaz Stovže – Log pod Mangartom
OJ S 242/2024 12/12/2024
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim - 
Oznámenie o zmene
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: MINISTRSTVO ZA NARAVNE VIRE IN PROSTOR
E-mail: gp.mnvp@gov.si
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Inštitúcia, orgán alebo agentúra EÚ
Činnosť verejného obstarávateľa: Ochrana životného prostredia

2. Postup

Postup
Názov: Monitoring za plaz Stovže – Log pod Mangartom
Opis: Predmet razpisanih del je izvedba in postavitev opreme za izvajanje monitoringa na 
območju plazu Stovže in vzdrževanje opreme do 31.12.2025. Odčitki avtomatskih meritev se 
prenašajo na strežnik, in se preko grafičnega vmesnika prikazujejo. Pri ročnih meritvah 
(geodetske meritve, dron posnetki) se po opravljeni meritvi izdela poročilo v katerem se 
povzame rezultate in morebitne spremembe.
Identifikátor postupu: cc8eb18d-6bc1-4a66-ab9c-c4feef8da53b
Interný identifikátor: JN-48312
Druh postupu: Verejná súťaž

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 90700000 Environmentálne služby

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Gorenjska (SI042)
Krajina: Slovinsko

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

Dôvody na vylúčenie
Účasť v zločineckej organizácii: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Korupcia: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Podvod: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Teroristické trestné činy alebo trestné činy spojené s teroristickými činnosťami: Razvidno iz 
dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Pranie špinavých peňazí alebo financovanie terorizmu: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z 
oddajo JN
Detská práca a iné formy obchodovania s ľuďmi: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo 
JN
Platba daní: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/761922-2024
mailto:gp.mnvp@gov.si


761922-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Platenie príspevkov na sociálne zabezpečenie: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Dohody s inými hospodárskymi subjektmi s cieľom narušiť hospodársku súťaž: Razvidno iz 
dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Predčasné ukončenie zmluvy, škody alebo iné porovnateľné sankcie: Razvidno iz 
dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Nepravdivé informácie, neposkytnutie informácií, poskytnutie požadovaných dokumentov a 
získanie dôverných informácií o tomto postupe: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Čisto vnútroštátne dôvody vylúčenia: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN

5. Časť

Časť: LOT-0000
Názov: Monitoring za plaz Stovže – Log pod Mangartom
Opis: Predmet razpisanih del je izvedba in postavitev opreme za izvajanje monitoringa na 
območju plazu Stovže in vzdrževanje opreme do 31.12.2025. Odčitki avtomatskih meritev se 
prenašajo na strežnik, in se preko grafičnega vmesnika prikazujejo. Pri ročnih meritvah 
(geodetske meritve, dron posnetki) se po opravljeni meritvi izdela poročilo v katerem se 
povzame rezultate in morebitne spremembe.
Interný identifikátor: 255266

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 90700000 Environmentálne služby

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Gorenjska (SI042)
Krajina: Slovinsko

Predpokladané trvanie
Trvanie: 12 Mesiace

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania úplne alebo čiastočne financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie

: Toto verejné obstarávanie je vhodné aj pre malé a stredné podniky (MSP) áno
: Informácie o predchádzajúcich oznámeniach

Identifikátor predchádzajúceho oznámenia: 3186b08e-e2a1-4420-9ff3-40b50dd9a3a9-01

Kritériá prístupnosti
Kritériá prístupnosti pre osoby so zdravotným postihnutím nie sú zahrnuté, keďže zákazka nie 
je určená na použitie fyzickými osobami

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Vhodnosť vykonávať odbornú činnosť
Názov: Ustreznost za opravljanje poklicne dejavnosti
Opis: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Použitie tohto kritéria: Použité

Kritérium: 



761922-2024 Page 3/5

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Typ: Ekonomické a finančné postavenie
Názov: Ekonomski in finančni položaj
Opis: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Použitie tohto kritéria: Použité

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Názov: Tehnična in strokovna sposobnost
Opis: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN.
Použitie tohto kritéria: Použité

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Názov: Ponudbena cena
Opis: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 80

: Kritérium
: Typ Kvalita

Názov: Reference strokovnega kadra (vodja projekta za potrebe vzpostavitve monitoringa)
Opis: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 20

Súťažné podklady
Lehota na vyžiadanie doplňujúcich informácií: 19/12/2024 13:00:00 (UTC+1)
Adresa súťažných podkladov: https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?
id=MzM0MDgyO1BvcHJhdmVrIFJEXzExLjEyLjIwMjQuemlw

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://ejn.gov.si/ponudba/pages/aktualno/aktualno_jnc_podrobno.
xhtml?zadevaId=48312
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: slovinčina
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Varianty: Nie je povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 30/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Informácie o verejnom otváraní ponúk: 
Dátum otvorenia: 30/12/2024 13:00:00 (UTC+1)
Miesto: Sistem e-JN
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: áno
Bude sa využívať elektronická platba: áno

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém

https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MzM0MDgyO1BvcHJhdmVrIFJEXzExLjEyLjIwMjQuemlw
https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MzM0MDgyO1BvcHJhdmVrIFJEXzExLjEyLjIwMjQuemlw
https://ejn.gov.si/ponudba/pages/aktualno/aktualno_jnc_podrobno.xhtml?zadevaId=48312
https://ejn.gov.si/ponudba/pages/aktualno/aktualno_jnc_podrobno.xhtml?zadevaId=48312


761922-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO 
POSTOPKOV ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Informácie o lehotách na preskúmanie: Zakon o pravnem varstvu v postopkih javnega 
naročanja (Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: MINISTRSTVO ZA NARAVNE VIRE IN PROSTOR
Registračné číslo: 2632594000
Poštová adresa: Dunajska cesta 48
Mesto: Ljubljana
PSČ: 1000
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Krajina: Slovinsko
E-mail: gp.mnvp@gov.si
Telefón: +38615787000
Internetová adresa: https://www.gov.si/drzavni-organi/ministrstva/ministrstvo-za-naravne-vire-
in-prostor/
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

ORG-0002
Úradný názov: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDDAJE 
JAVNIH NAROČIL
Registračné číslo: 1332716000
Poštová adresa: Slovenska cesta 54
Mesto: Ljubljana
PSČ: 1000
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Krajina: Slovinsko
E-mail: dkom@dkom.si
Telefón: +38612342800
Internetová adresa: https://www.dkom.si/
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

10. Zmena

Verzia prechádzajúceho oznámenia, ktorá sa má upraviť: 1d8f36a6-6258-48dd-8c0c-
213fcc6f714b-01

Hlavný dôvod zmeny: Oprava chyby kupujúceho

Opis: Naročnik je podaljšal rok za postavitev vprašanj, oddajo ponudb, odpiranje ponudb in 
popravek razpisne dokumentacije.

Informácie o oznámení

mailto:gp.mnvp@gov.si
https://www.gov.si/drzavni-organi/ministrstva/ministrstvo-za-naravne-vire-in-prostor
https://www.gov.si/drzavni-organi/ministrstva/ministrstvo-za-naravne-vire-in-prostor
mailto:dkom@dkom.si
https://www.dkom.si


761922-2024 Page 5/5

Identifikátor/verzia oznámenia: 8b2074dd-de46-4028-b4f8-ef00110d7935  -  01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 11/12/2024 13:51:51 (UTC+1)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: slovinčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 761922-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 242/2024
Dátum uverejnenia: 12/12/2024


